Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №26» г. Воркуты

П Р И К А З

27 апреля 2018 года

№ 311
О назначении ответственных лиц

в МОУ «СОШ № 26» г.Воркуты
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», Постановления Правительства РФ от 01.11.2012 г. № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию обработки персональных данных в МОУ «СОШ № 26» г.Воркуты:
- Тайдакова Михаила Александровича - инженера;

- Мозякову Дарью Сергеевну – учителя информатики;

- Бубнову Ольгу Владимировну – заведующего канцелярией.

2. Утвердить и ввести в действие Инструкцию ответственного за организацию обработки персональных данных в МОУ «СОШ № 26» г.Воркуты (Приложение 1).
3. Ответственным за организацию обработки персональных данных и лицам их замещающих в своей деятельности руководствоваться Инструкцией  ответственного за организацию обработки персональных данных в МОУ «СОШ № 26» г.Воркуты.
4. Пересмотр и актуализация данных документов производится ответственными, назначенными в пп.1 и 4 настоящего Приказа, при изменении функционирования информационных систем персональных данных, но не реже одного раза в год. Изменения, вносимые в документы, утверждается директором школы.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. директора

С.В.Зверева
Лист ознакомления с приказом и.о. директора от 27 апреля 2018 года № 311
«О назначении ответственных лиц»
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Подпись, дата